Husqvarna FE 501s, United States 2015 Sistema de refrigeración

Husqvarna FE 501s, United States 2015 Sistema de refrigeración

Husqvarna FE 501s, United States 2015 Sistema de refrigeración for a 2015 Husqvarna FE 501s, United States
LA FLECHA INDICA LA PARTE DELANTERA DE LA MOTO

Esto es un Husqvarna Sistema de refrigeración original para un/a FE 501s, United States 2015 Motocross. Hay 26 piezas que pertenecen a este componente Sistema de refrigeración en concreto y que podrás encontrar con los precios actualizados en el listado de piezas. Cada pieza tiene una cantidad recomendada por el fabricante que en este caso es Husqvarna. La cantidad recomendada ya está predeterminada en el campo de cantidad de cada pieza, por lo que solo tienes que añadirlas a tu carrito. La cantidad especificada es la que recomendamos comprar para poder instalar las piezas correctamente.

LISTA DE PIEZAS

Ref. N.º N.º de pieza. Descripción
7 77035007500
RADIATOR L/S ''15623U''
USD 183.60
8 78035008400
RADIATOR R/S ''15556U''
USD 183.60
9 77335016000
RADIATOR CAP SMALL 1, 8 BAR
USD 13.70
19 77235071044
Y-CONNECTOR CPL.
USD 33.05
20 10001020000
HOSE CLAMP GEMI 18-29
USD 1.75
21 42013037400
HOSE CLAMP NORMA 14/24
USD 1.75
22 58335099000
HOSE CLAMP GEMI 10-16
USD 1.80
23 50303089000
ANGLE PIECE '97
USD 2.95
24 50335030001
PVC-HOSE 6X9
USD 5.10
25 78135025000
RADIATOR HOSE L/S 2012
USD 10.15
26 78135027000
RADIATOR HOSE R/S 2012
USD 10.15
30 78135126033
RADIATOR HOSE CPL. W. THERM
USD 77.60
31 0770320020
O-RING 32, 00X2, 00
USD 1.05
32 59435117000
THERMOSTAT 70?C
USD 25.45
33 0016040183
SCREW FOR PLASTIC D=4X18
USD 1.25
34 7733503400030
RADIATOR PROTECTION BLACK 07
USD 11.90
35 77235073000
HOSE CONNECTOR L=172, 5
USD 13.30
40 41001052000
RUBBER SLEEVE D=12MM
USD 2.95
41 77335001000
WASHER FOR RADIATOR 08
USD 1.80
42 0023060123
COLLAR SCREW M6X12 TX
USD 1.25
64 77735045000
THERMO SWITCH 95¦C M14X1, 5
USD 32.60
65 58435041000
FAN CPL. 12V LC4 2000
USD 88.00
66 0081050181
SCREW FOR PLASTIC K50X18 T20
USD 1.25
67 81235943000
FAN SUPPORT
USD 32.00
68 0011400800
RIVET 4, 0X 8 ALU
USD 0.55
98 00050000131
RADIATOR KIT 08-14
USD 330.50

TOTAL CARRITO (0 Artículos): USD 0.00

Finalizar compra Precios excluyen IVA

(Los precios son por pieza)

LISTA DE PIEZAS

Ref. N.º N.º de pieza. Descripción
7 77035007500
RADIATOR L/S ''15623U''
USD 183.60
8 78035008400
RADIATOR R/S ''15556U''
USD 183.60
9 77335016000
RADIATOR CAP SMALL 1, 8 BAR
USD 13.70
19 77235071044
Y-CONNECTOR CPL.
USD 33.05
20 10001020000
HOSE CLAMP GEMI 18-29
USD 1.75
21 42013037400
HOSE CLAMP NORMA 14/24
USD 1.75
22 58335099000
HOSE CLAMP GEMI 10-16
USD 1.80
23 50303089000
ANGLE PIECE '97
USD 2.95
24 50335030001
PVC-HOSE 6X9
USD 5.10
25 78135025000
RADIATOR HOSE L/S 2012
USD 10.15
26 78135027000
RADIATOR HOSE R/S 2012
USD 10.15
30 78135126033
RADIATOR HOSE CPL. W. THERM
USD 77.60
31 0770320020
O-RING 32, 00X2, 00
USD 1.05
32 59435117000
THERMOSTAT 70?C
USD 25.45
33 0016040183
SCREW FOR PLASTIC D=4X18
USD 1.25
34 7733503400030
RADIATOR PROTECTION BLACK 07
USD 11.90
35 77235073000
HOSE CONNECTOR L=172, 5
USD 13.30
40 41001052000
RUBBER SLEEVE D=12MM
USD 2.95
41 77335001000
WASHER FOR RADIATOR 08
USD 1.80
42 0023060123
COLLAR SCREW M6X12 TX
USD 1.25
64 77735045000
THERMO SWITCH 95¦C M14X1, 5
USD 32.60
65 58435041000
FAN CPL. 12V LC4 2000
USD 88.00
66 0081050181
SCREW FOR PLASTIC K50X18 T20
USD 1.25
67 81235943000
FAN SUPPORT
USD 32.00
68 0011400800
RIVET 4, 0X 8 ALU
USD 0.55
98 00050000131
RADIATOR KIT 08-14
USD 330.50

TOTAL CARRITO (0 artículos): USD 0.00

Finalizar compra Precios excluyen IVA

Opiniones de clientes sobre MSP en TrustPilot

Excelente
5 stars
9073 Opiniones en TrustPilot